- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2024〕30 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2023-2024 学年优秀班主任名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江外国语学院班主任工作管理办法》（党办〔2019〕

26 号）规定，确定王晓露等 41 位老师为 2023-2024 学年浙江外国

语学院优秀班主任，现将名单公布如下（以姓氏笔画为序）：

英语语言文化学院

王晓露、李乐、张春青、赵歆、童红灯

东方语言文化学院

田鸿儒、孙霁、陈文君、郑蓉

西方语言文化学院

王佳懿、张禄彭、陈铧璐、周梦琪、孟玉秋、胡治华、戚钟辰

中国语言文化学院

杜梅、张超、赵东旭

- 2 -

国际商学院、创业学院

王健、卞凌鹤、刘绍敏、李兰、李娜、何骅、钱晨、蔡乐毅

教育学院

何菲、张一平、郑孝玲、胡敏、康倩倩

文化和旅游学院

范文艺、周超、路璐

艺术学院

冯晓玲、林晋生、罗薇、庞君伟、郑志杰、姜云峰

浙江外国语学院院长办公室

2024 年 6 月 21 日

浙江外国语学院院长办公室 2024 年 6 月 21 日印发